
济源市消防救援支队云党建平台建设项目变更公告

（招标编号：HNJH-DL-2024084）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的招标编号：HNJH-DL-2024084

2、原公告的项目名称：济源市消防救援支队云党建平台建设项目

3、首次公告日期及发布媒介：于 2024年 8月 19日在中国招标投标公共服务平台、河南省

电子招标投标公共服务平台、中国政府采购网发布。

4、原投标文件提交截止时间：2024年 8月 30日 15时 30分（北京时间）。

二、更正信息

1、公告类型：变更公告

2、更正事项：招标公告 

3、原公告内容

原公告“二、申请人的资格要求：注：分支机构投标的，应出具总部允许其分支机构参与此

次投标活动的授权书。”

变更为：

“注：银行、保险、石油石化、电力、电信等行业可以以分支机构参与投标，分支机构参与

投标的，应出具总部允许其分支机构参与此次投标的授权书，同一上级公司的两个分支机构

不得同时参加投标。”

三、其他补充事宜

招标公告其他内容不变。

四、联系方式

招标人：济源市消防救援支队

地  址：济源市文博南路 79号

联系人：李超

电  话：18272713105

招标代理机构：河南景行工程管理有限公司

地  址：河南省郑州市二七区政通路 68号院 8号楼 21层 2106号



联系人：王晓

电  话：13623871188

2024年 8月 21日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：济源市消防救援支队                         

   地    址：济源市文博南路 79号                                                 

   联 系 人：李超                             

   电    话：18272713105                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南景行工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区政通路 68号院 8号楼 21层 2106号

   联 系 人： 王晓

   电    话： 13623871188

   电子邮件： 13623871188@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T11:04:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T11:05:15+0800
	BJ
	ePolicy




